



Trujillo, 25 de abril del 2019

COTIZACIÓN: N° 056-2019

Reciba nuestro cordial saludo, y a la vez, hacerle llegar nuestra cotización:

Señores: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAYAPULLO

Atención -

Dirección: TRUJILLO

Código	Recurso	Unidad	Cantidad	Precio S/.	Parcial S/.
MATERIALES					
020200009	ALAMBRE NEGRO # 8	kg	47.1800	4.20	198.19
020200010	ALAMBRE NEGRO N°16	kg	113.6900	4.20	477.59
0202010005	CLAVOS PARA MADERA C/C 3"	kg	19.8600	4.20	83.43
0202010065	CLAVOS CON CABEZA DE 2 1/2", 3", 4"	kg	1.9400	4.20	8.15
0202010066	CLAVOS PARA MADERA C/C 2" y 3"	kg	113.7300	4.20	477.76
0202010067	HILO NAYLON	und	0.1000	10.90	1.09
0202100015	PERNOS HEXAGONALES DE 3/4" X 6" INC.TUER	und	15.0000	6.14	92.04
0202970042	ACERO CORRUGADO FY=4200 KG/CM ² - GRADO 60	kg	2,027.4900	2.99	6,052.87
0212740010	CABLE TIPO BOA 6x19 DE 1/2"	m	160.6800	47.20	7,584.10
0212740011	CABLE TIPO BOA 6x19 DE 1/4"	m	261.6600	25.96	6,792.69
0221000000	CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5KG)	BOL	255.9300	26.30	6,731.52
0221000098	CEMENTO PORTLAND TIPO MS (42.5KG)	BOL	222.2300	25.30	5,622.24
0221000208	CEMENTO PORTLAND PUZOLANICO IP (42.5KG)	BOL	1.8400	26.70	49.13
0229040095	CINTA TEFLON	m	14.0000	2.36	33.04
0229220001	CORDEL X 100M	m	422.4700	19.47	8,225.49
0229310010	GIGANTOGRAFIA	m2	8.6400	23.60	203.90
0230020001	YESO EN BOLSAS DE 20 KG.	und	11.4000	17.70	201.78
0230460011	PEGAMENTO PARA PVC AGUA FORDUIT	gln	0.0700	49.56	3.47
0230460013	HIPOCLORITO DE CALCIO AL 70%	kg	2.0000	14.16	28.32
0230460014	MANGUERA TRANSPARENTE FLEXIBLE (8MM EXTERIOR Y 6MM INTERIOR)	m	1.5000	2.48	3.72
0239020075	LIJA PARA MADERA	und	17.6600	2.60	45.85
0239130039	BIDON DE AGUA 50 LITROS	und	1.0000	35.40	35.40
0252040004	SELLADOR BLANCO PARA MUROS	gln	3.0900	11.80	36.46
0254010018	IMPERMEABILIZANTE	kg	7.1800	14.16	101.67
0254010021	IMPRIMANTE P/EPOXICO	gln	5.2600	35.40	186.20
0254020054	PINTURA BITUMINOSA	gln	1.1000	29.50	32.45
0254020055	DISOLVENTE DE PINTURA	gln	0.9300	49.56	46.09
0254030024	PINTURA LATEX	gln	3.5300	53.10	187.44
0261000017	TAPA METALICA DE 0.60X0.60	und	1.0000	318.60	318.60
0265530020	Riel metálico 2" x 3" x 1/2"	pza	4.0000	25.00	100.02
0265530021	Grapas Crosby 1/2"	pza	196.0000	25.72	5,041.90
0265530022	Templador con 2 espigas de ojal 1/2"	pza	4.0000	15.48	61.93
0265530023	Carrito de Dilatación 5 Rodillos 1" (incluye anclajes)	und	4.0000	11.99	47.96
				0.00	0.00
0272030049	TUBERIA PVC SAP 2" CLASE 10 L=5.00 mts	pza	1.2600	25.00	31.51
0272030051	TUBERIA PVC SAP 1 1/2" CLASE 10 L=5.00 mts	pza	0.5000	18.00	9.00
0272030052	TUBERIA PVC SAP 1" CLASE 10 L=5.00 mts	pza	4.0500	9.50	38.47

0272030057	UNION UNIVERSAL PVC SAP DE 1"	und	6.0000	3.60	21.59
0272030070	UNION UNIVERSAL DE F°G° DE 1/2"	und	2.0000	7.00	13.99
0272030071	NIPLE DE F°G° DE 1/2" X2"	pza	2.0000	1.18	2.36
0272030072	TUBERIA PVC SAP 3/4" CLASE 10 L=5.00 mts	pza	5.0000	8.50	42.48
0272030073	TAPON HEMBRA PVC SAP A PRESION DE 4"	und	1.0000	5.00	5.00
0272030074	TAPON HEMBRA PVC SAP A PRESION DE 3/4" C/R	und	1.0000	1.00	1.00
0272030075	NIPLE PVC SAP 3/4"X5" C/R	und	1.0000	1.99	1.99
0272030076	UNION PVC SAP 1/2"	und	1.0000	0.50	0.50
0272130085	TEE DE Ø1"	pza	2.0000	1.20	2.41
0272130086	TEE DE Ø2"	pza	1.0000	7.50	7.50
0272130087	CODO DE Ø2"	pza	2.0000	3.50	7.01
0272130088	CODO DE Ø1"	pza	2.0000	1.30	2.60
0272130090	CODO PVC SAP 1/2"X90°	und	1.0000	0.50	0.50
0272130091	CODO PVC SAP 3/4"X90°	und	4.0000	0.80	3.21
0272130092	TEE DE PVC SAP 3/4"	und	2.0000	0.90	1.79
0272150088	REDUCCION PVC SAP 4" x 2"	pza	1.0000	15.00	15.00
0272590006	ABRAZADERA DE PLATINA DE 3/16" + PERNO DE 1/4"	und	51.4800	30.13	1,550.84
0278030023	VALVULA DE BOLA 2"	und	1.0000	32.90	32.90
0278030024	VALVULA DE BOLA 1"	und	3.0000	27.90	83.69
0278030025	VALVULA COMPUERTA DE BRONCE 1/2"	und	1.0000	25.00	25.00
0278030026	VALVULA FLOTADORA 1/2"	und	1.0000	70.00	70.00
				TOTAL	51,082.82
Nota: Los precios Incluyen IGV					
AGREGADOS					
0238000000	HORMIGON	m3	0.6100	70.8	43.19
0204000000	ARENA FINA	m3	2.0200	82.6	166.85
0205000032	PIEDRA CHANCADA DE 1/2" - 3/4"	m3	22.0500	82.6	1,821.33
0205000039	PIEDRA CHANCADA DE 1/2"	m3	3.6700	94.4	346.45
0205010004	ARENA GRUESA	m3	25.3800	88.5	2,246.13
				TOTAL	4,623.95
Nota: Los precios Incluyen IGV					
				PRECIO BASE	S/47,209.13
				IGV	S/8,497.64
				PRECIO TOTAL	S/55,706.77

CONDICIONES DE VENTA:

Oferta Válida: 7 días calendario

Aviso de entrega de material: 3 días hábiles

Modalidad de entrega: Los materiales son puestos en obra o almacén (solo en la zona de Trujillo).

Forma de pago:

CTA CTE BBVA a nombre de OLINDA GRUPO CONSTRUCTOR E.I.R.L., identificada con R.U.C. 20604089361

SOLES: 0011-0249-0100175554-03

CCL SOLES: 011-249-000100175554-03

DÓLARES: 0011-0249-0100175562

Nota: Los materiales se entregan después de realizado el depósito o la transferencia.

Cualquier consulta puede comunicarse a través de nuestros teléfonos o al correo electrónico consignado.

Atentamente,

Betty Vega R.
Área de ventas

Dirección: AV. AMÉRICA OESTE MZA. D' LOTE 11 - SEC. NATASHA ALTA, TRUJILLO - LA LIBERTAD

Teléfonos: 044-631990

RPC: 953435269/959250712

E-mail: grupoolinda.trujillo@gmail.com